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Ledaren
Where have all the flowers gone?
Har du hört Pete Seegers folksång från 1950-talet? 
Jag ska inte gå in så djupt i dess text, vilken dessutom 
är utvecklad och omskriven under åren, men man 
kan säga att det är en anti-krigssång som genom 
åren fått stort genomslag i många länder och över-
satts till många språk. Frågan varför hänger ständigt 
i luften och varje vers avslutas ”När ska vi någonsin 
lära oss?”. Låten känns väldigt aktuell i ett snötäckt 
januari efter att år 2023 är förbi. Dels undrar jag  
faktiskt var alla vårens, sommarens och höstens 
blommor tog vägen när jag blickar ut över snötäckta 
fält eller en rätt så vissen trädgård (vilket har lika 
mycket att göra med min trädgårdskunskap som 
med vädret) och längtar efter att alla blommor och 
växter ska slå ut igen i vårsolens glans, dels ser jag 
med fasa på alla de krig och andra övertramp av 
mänskliga rättigheter runt om i världen och ställer 
mig samma fråga som Pete Seeger: ”När ska vi  
någonsin lära oss?” 

När ska vi lära oss att allt liv på jorden är heligt, och 
bör bli behandlat därefter? ”Säljs inte fem sparvar för 
två kopparslantar?” frågar Jesus skaran i Lukas- 
evangeliets 12 kapitel. ”Men ingen av dem är glömd 
av Gud. Och till och med hårstråna på era huvuden 
är räknade.”. När ska vi lära oss att fred måste vara 
vägen till fred? Vi hörde ju rätt så nyss, i advent, 
orden från Jesaja: ”De ska smida om sina svärd till 
plogbillar (skärbladet på en plog) och sina spjut till 
vingårdsknivar. Folket skall inte lyfta svärd mot 
varandra och aldrig mer övas för krig.” 

När ska vi lära oss att vi behöver ta 
hand om varandra, och inte minst 
de som har det svårt? En av mina 
favoritpsalmer i Bibeln är  
Psaltaren 82: ”Ge de svaga och 
faderlösa deras rätt, låt de hjälplösa och fattiga få 
rättvisa.” Jag vet att man lika gärna kan argumentera 
för våld och krig genom att plocka verser ur Bibeln, 
men jag tror ohjälpligt att Guds väg är fredens väg 
och att Jesu väg är kärlekens väg. Lika mycket som 
jag tror att blommorna som nu verkar försvunna 
kommer igen, så tror jag att vi som mänsklighet kan 
få vandra på den vägen. 

Så nu får låten ”Where have all the flowers gone?” 
byta plats med Cornelis Vreeswijks version av  
“I natt jag drömde” överst på min Spotify-lista. 
Lyssna gärna på texten! Hoppas vi ses i några av 
våra många verksamheter och gudstjänster i vår för 
att fortsätta samtalet om hur vi kan bygga en bättre 
värld, eller om det just du behöver prata om. 

Välkommen till oss, och glad vår!

marcus nylander, församlingsherde
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Gudstjänst & bön
Gudstjänsttider
Söndagar i våra kyrkor
Kl. 10.00 Högmässa i Sankt Hans kyrka
Kl. 10.00 Högmässa i Samarbetskyrkan Sankt Knut
Kl. 16.00 Mässa i Maria Magdalena kyrka
Vissa söndagar firar vi Mässa för små och stora eller 
har barnkyrka, se vår hemsida för tid och dag.

Vardagar i våra kyrkor
Måndagar
Kl. 12.00 Middagsbön i Samarbetskyrkan Sankt Knut

Tisdagar
Kl 19.00 Mässa i Sankt Hans kyrka

Onsdagar
Kl. 09.00 Morgonbön i Maria Magdalena kyrka 
Kl. 12.00 Middagsmässa i Sankt Hans kyrka 
Kl. 12.00 Middagsbön i Samarbetskyrkan Sankt Knut

Torsdagar
Kl. 12.00 Middagsbön i Samarbetskyrkan Sankt Knut 
Kl. 13.00 Middagsbön i Maria Magdalena kyrka 
Kl. 19.00 Kvällsmässa i Samarbetskyrkan Sankt Knut

Lördagar
Udda veckor kl 18.00 Helgmålsbön i Stora Råby kyrka
(ej 30 mars)

Inklusiva mässan 
En regnbågsmässa för alla.  
Mässan har sitt ursprung i Costa Rica.  
Kom som du är, vem du än är och vad du än bär på. 
Söndagar kl 19.30 i Sankt Hans kyrka  
28/1, 25/2, 24/3, 28/4 och 26/5

Mottagning
I högmässan i Samarbetskyrkan Sankt Knut den 
24 mars kl. 10.00 ta vi emot Marcus Nylander som 
församlingsherde i Lunds östra stadsförsamling.
I mässan medverkar barnkören Sjärnorna och  
Ungdomsbandet under ledning av Jonas Tuvesson. 
Efter mässan serveras kyrkkaffe.

Varmt välkommen att vara med och hälsa Marcus 
välkommen till församlingen.
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Fastan
Fastan i den kristna kyrkan är en tid av eftertanke, 
bön och avstå från något. Fastan är en utmaning att 
växa och mogna i tro och liv. Vad tar mest av min 
tid? Får Gud tillräckligt med plats i mitt liv eller 
låter jag något annat ta den platsen? Fastan kan vara 
att avstå från något som tar alldeles för mycket plats, 
kanske något som är destruktivt för mig själv och/
eller de människor som omger mig. Fastan är inte 
något jag måste göra, men som jag uppmanas att  
delta i. Vi stannar inför Jesus kamp mot det onda 
och det han gör för att befria oss och vad det kan 
betyda för oss idag. Fastan handlar också om att dela 
med sig. Vi avstår till förmån för någon annan, som 
behöver få hjälp. Vi delar med oss och avstår för 
någon annans skull. Det kan handla om Svenska  
kyrkans ACT:s insamling till nödlidande i världen 
och det kan också handla om tid, tjänst och förbön 
som jag låter någon annan få del av. Är det någon i 
din närhet som skulle behöva uppmärksamhet,  
vänlighet och/eller förbön? Fastan börjar på 
askonsdagen 14/2 med askonsdagsmässan och  
korstecknande i aska och avslutas på påskaftonen 
och då har fastan varat i 40 dagar. På söndagar  
fastar vi inte – det är alltid en festdag eftersom Jesus 
uppstod på en söndag. 

Lotta Miller

Onsdag 14 februari - 
Askonsdag
Kl. 12.00 Askonsdagsmässa i  
Samarbetskyrkan Sankt Knut
Kl. 19.00 Askonsdagsmässa i Maria Magdalena kyrka
Kl. 19.00 Askonsdagsmässa i Sankt Hans kyrka

Onsdag 21 februari
Kl. 09.00 Passionsandakt med enklare frukost i 
Mara Magdalena kyrka

Onsdag 28 februari
Kl. 09.00 Passionsandakt med enklare frukost i 
Mara Magdalena kyrka

Onsdag 6 mars
Kl. 09.00 Passionsandakt med enklare frukost i 
Mara Magdalena kyrka

Onsdag 13 mars
Kl. 09.00 Passionsandakt med enklare frukost i 
Mara Magdalena kyrka

Onsdag 20 mars
Kl. 09.00 Passionsandakt med enklare frukost i 
Mara Magdalena kyrka
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Fasteaktionen
Söndag 24 mars - 
Palmsöndagen
Kl. 15.00-18.00 Vårmarknad  
i Maria Magdalena kyrka 
Försäljning av bröd, kakor, sylt och marmelad. Ljus, 
påskris och servetter. Sticklingar och plantor.  
Bidrag till marknaden mottages tacksamt!
Kl. 10.00 Mässa med barnkyrka
i Samarbetskyrkan Sankt Knut
Medverkande: Barnkör Stjärnorna
Ungdomsbandet under ledning av Jonas Tuvesson
Vårmarknad i församlingsgården efteråt. 

Söndag 14 april - 
Tredje söndagen i påsktiden
Kl. 14.00-18.00 Act-ivitetsdag i påsktid 
i Maria Magdalena kyrka
En dag för hela familjen och för alla åldrar! 
Det blir tipspromenad, tävlingar och pyssel. Grilla 
korv och njut av vårsolen (eller ta skydd från vår-
regnet). Sångstund: Prova på att sjunga tillsammans 
med Pinglorna, stor som liten!
Förskolan Triangeln har öppet hus och scouterna 
testar sin gräddbulls-katapult i trädgården. 
Under dagen är det insamling till Act Svenska  
kyrkan, för alla människors rätt till ett värdigt liv.
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 Stilla veckan
Vecka 13, år 33 e.Kr. 
Jag är Judit från Jerusalem. Stan är vacker när solen 
går ner och alla hus lyser som guld. Ibland är här för 
mycket folk. Jag gillar inte folksamlingar och tjo och 
tjim. Denna vecka är sådan. Många människor är här 
för att fira påskhögtid. Jag brukar hålla mig inom-
hus. Men så knackade det på dörren och grannen 
undrade om jag ville hjälpa hennes mormor att ta sig 
till centrum där något var på gång. Nej! Jag vill inte 
vara bland alla människor. Jag vill vara hemma i lugn 
och ro. Min granne såg bedjande ut så jag kunde inte 
motstå. Jag har lärt mig att det är viktigt att finnas 
till för medmänniskor. 
  
Vi vandrade arm i arm. Innanför murarna var 
det trångt med folk och vi hamnade längst bak. 
Mormodern är liten och såg ingenting. Så vänliga 
människor kan vara! Flera släppte fram oss och nu 
stod vi i främre ledet. Oj så många! Några viftade 
med mantlar och la på marken. Några hade skurit 
palmkvistar. En man gav oss kvistar. Ljudet ökade 
och en åsna kom trippande med en man på ryggen  
och alla började vifta med palmerna och sjöng. 
Hosianna! En man sa – ”Det är profeten Jesus från 
Nasaret i Galileen.” Honom hade jag hört talas om. 
Plötsligt får jag ögonkontakt med honom! Vilken 
blick! Så mycket kärlek! Men jag hann också se ett 
stråk av oro och ängslan. Vi gick hemåt tagna av 
stundens allvar. Resten av veckan var jag för mig 
själv. Mitt i allt stök hade jag tankarna på vad som 
hänt och kände behov av mycket tid att stilla mig 
och begrunda vem mannen på åsnan var. Han hade 
sett mig bland alla människor!

Ulla Frisk Hobro

Måndag 25 mars
Kl. 14.30-16.00 Öppet hus med påsktema  
i Samarbetskyrkan Sankt Knut
Kl. 19.00 Passionsandakt i Sankt Hans kyrka

Tisdag 26 mars
Kl. 18.30 Bengt Arvidsson berättar om passionstiden
i Samarbetskyrkan Sankt Knut
Kl. 19.00  Passionsandakt i Samarbetskyrkan  
Sankt Knut
Fäladskören. Natasha Wåhlander, piano/orgel.
Kl. 19.00 Passionsandakt i Sankt Hans kyrka

Onsdag den 27 mars
Kl. 09.00 Passionsandakt med enklare frukost
i Maria Magdalena kyrka
Kl. 18.30 Bengt Arvidsson berättar om passionstiden
i Samarbetskyrkan Sankt Knut
Kl. 19.00 Passionsandakt i Samarbetskyrkan  
Sankt Knut
Kl. 19.00 Passionsandakt i Sankt Hans kyrka
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Mellan jordiskt och andligt -  
Musiken som bro mellan förtvivlan och hopp

Skärtorsdagen och långfredagen är två dagar som 
uttrycker kontrasten mellan hopp och sorg, gemen-
skap och ensamhet, liv och död.
Jag ser musiken som ett verktyg som förmedlar det 
som inte kan uttryckas i ord, och på skärtorsdagen 
och långfredagen blir musiken en bro mellan det 
jordiska och det andliga. 
På skärtorsdagen samlas vi för att följa i Jesu fotspår 
genom att fira den sista måltiden han hade med sina 
lärjungar. Det var en ögonblicklig paus innan den 
stora prövningen, och det var där, vid det gemen-
samma bordet, som Jesus instiftade nattvarden. 
Med musiken försöker vi på skärtorsdagen förstärka 
känslan av helighet i rummet. 
På långfredagen riktas vår uppmärksamhet mot 
korset och den stora uppoffringen. Då väljer vi att 
använda så få instrument som möjligt för att skapa 
en atmosfär av sorg och eftertanke. Sången blir vårt 
sätt att delta i Jesu sista ögonblick. 
Musiken är ett språk som går in i våra hjärtan och 
våra själar. Genom musiken kan vi dela Jesu känslor 
och upplevelser, och känna hans närvaro i våra liv. 
Musiken är en gåva som för oss närmare Gud och 
som bygger en bro mellan sorg och glädje, ensamhet 
och gemenskap, förtvivlan och hopp. Som kyrko-
musiker ser jag mig som en förmedlare av denna 
osynliga dialog.

Natasha Wåhlander

 Stilla veckan
Torsdag 28 mars - 
Skärtorsdagen
Kl. 14.00 Öppet hus i Sankt Hans kyrka
Kl. 16.30 Himmel och pannkaka  
i Sankt Hans kyrka
Kl. 19.00 Skärtorsdagsmässa i Maria Magdalena kyrka 
Instrumentalist medverkar.
Kl. 19.00 Skärtorsdagsmässa i Samarbetskyrkan 
Sankt Knut 

Fredag 29 mars -  
Långfredagen
Kl. 10.00 Långfredagsgudstjänst i  
Samarbetskyrkan Sankt Knut
Josefine Andersson, mezzo-sopran.  
Natasha Wåhlander piano/orgel.
Kl. 10.00 Långfredagsgudstjänst i  
Sankt Hans kyrka
Kl. 10.00 Långfredagsgudstjänst i  
Maria Magdalena kyrka
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Jesu uppståndelse, vad är det? Och varför spelar det 
roll för mig idag? Två högst aktuella frågor inför och 
under påsken. Det är Jesu uppståndelse som ligger 
till grund för vårt påskfirande i Sverige. För om vi 
plockar bort ägg och sill, långledighet och skidresor  
så närmar vi oss en helg som faktiskt firar livet, 
livets seger över döden. Påskens händelser är ingen 
isolerad händelse till där och då. Det som hände den 
där påsken för så många år sedan, det är en händelse 
som gäller även här och nu. Jesu hela liv där och då 
är ett liv som fortsätter spela roll här och nu. Det 
barn som föddes i ett stall vid jul, det barnet var Gud 
själv. Och samma barn är den man som utlämnas 
till hat och våld i långfredagens mörker. Gud blev 
människa som du och jag för att kunna dö för din 
och min skull. Men påsken slutar inte med döden, 
utan mörkret vänds till ljus. Jesus uppstår från de 
döda och det är kvinnorna som vandrat med Jesus 
som är de första som får möta den uppståndne. Det 
är svårt att förstå och greppa. Det var det då och det 
är det nu. Men det är där tron tar vid när kunskapen 
inte räcker till. Tron går in och bygger en bro mellan 
himmel och jord. För där en påsk för länge sedan 
uppstod en man vid namn Jesus, Guds son. Sonen till 
den Gud som lät sig bli till ett offer för din och min 
skull. Gjorde allt för att lura döden så livet kunde 
segra. Ja, påsken handlar om samma Gud som är 
orsaken till livet, orsaken till att mörkret är skingrat 
och att livet kan spira trots allt. Jesu uppståndelse 
utgör ett Guds löfte till världen ett löfte som  
fortfarande gäller oss alla här och nu.

Oskar Styf

Påsken
Lördag 30 mars - Påskafton
Kl. 23.30 Påsknattsmässa i Maria Magdalena kyrka
Ad Orientem

Söndag 31 mars - Påskdagen
Kl 10.00 Påskdagsmässa i Samarbetskyrkan  
Sankt Knut med Gospel Company.
Gospel Company är en gospelkör med rötter i  
Malmö som vill sprida gospelns glada budskap! 
Kören bär ledorden: budskap, gemenskap och enga-
gemang. Kören har sedan starten 1986 medverkat på 
en mängd konserter, spelat in skivor och arrangerat 
olika evenemang. Allt med en tydlig vilja att visa 
vem Gud är.
Körledare: Hanna Sundén.

Kl. 10.00 Högmässa med barnkyrka i  
Sankt Hans kyrka
Kl. 16.00 Påskdagsmässa med barnkyrka 
i Maria Magdalena kyrka
Katarina Larsdotter Wendel, sång;  
Rasmus Andersson , trumpet

Måndag 1 april -  
Annandag påsk
Kl. 18.00 Emmausmässa i Stora Råby kyrka
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Kristi himmelsfärd & Pingst
Torsdag 9 maj -  
Kristi Himmelsfärdsdag
Kl. 07.00 Gökotta i Sankt Hans backar
Kl. 19.00 Kvällsmässa i Samarbetskyrkan  
Sankt Knut

Söndag 19 maj - Pingstdagen
Kl. 10.00 Högmässa i Sankt Hans kyrka
Kl. 10.00 Högmässa med barnkyrka i  
Samarbetskyrkan Sankt Knut 
Utflykt efteråt.
Kl. 16.00 Pingstdagsmässa i Maria Magdalena kyrka
Vokalensemble Con Spirito sjunger sånger i  
hänryckningens tid. Andens vind blåser.

Måndag  20 maj -  
Annandag pingst
Kl. 18.00 Gemensam gudstjänst i Lunds domkyrka

Så avlutar vi påsken med Kristi himmelsfärd och 
pingst och snart har halva kyrkoåret gått. Den del 
av kyrkoåret vars högtider i grova drag kretsar runt 
milstolparna, Jesu födelse, död och återuppståndelse 
och vad som hände däremellan. 
Vi har kommit till i mitt tycke årets vackraste tid och 
Kristi himmelsfärd har i tradition ansetts som den 
första sommardagen där sommarkläderna kunde 
tas fram, därav namnet ”Barärmsdagen”. Att ge sig 
ut i naturen under Kristi himmelsfärd är en gammal 
och ännu praktiserad tradition och gökotta före-
kommer på många platser i landet. I kyrkan innebär 
ordet ofta andakt eller gudstjänst i det gröna, tidigt 
på morgonen med en picknickkorg. Gemensamt för 
alla gökottor oavsett om de är i kyrkan eller med 
fågelskådningsgrupp är att man kommer ut i grön- 
skande vår för att njuta av morgonen och fågelsången.  
Lägger man vikt vid skrock så kan man förtänksamt 
placera sig strategiskt i förhållande till närmsta gök 
så att man hör den från väster och det blir bästergök.
Vi har nu i vårsolen tagit oss från ” (det hände sig) 
vid den tiden” till vad hände sen, när det glada 
budskapet spreds från människa till människa, hur 
världen förändrades och förändras. Hur är Gud i 
världen när människosonen inte längre är på jorden? 
Och hur kan vi känna och agera i den tron?

Gunilla Molin
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Musik och kör
Barnkörer
Tisdagar kl. 16.15-16.45 Pinglorna I   
(5 ½ år gammal – årskurs 1)  
i Maria Magdalena kyrka
Torsdagar kl. 16.00-16.30 Pinglorna II  
(5 ½  år gammal – årskurs 1)   
i Maria Magdalena kyrka
Torsdagar kl. 16.35-17.10 Bjällrorna (årskurs 2)   
i Maria Magdalena kyrka
Torsdagar kl. 17.10-17.45 Småklockorna (årskurs 3)  
i Maria Magdalena kyrka
Torsdagar kl. 17.50-18.45 Klockorna (årskurs 4-6) 
i Maria Magdalena kyrka
Kontakt: Makiko Nakamura-Ottosson

Onsdagar kl. 17.00-17.35 Droppen 
(barn i Fk-Åk3, 6-9 år) i Sankt Hans kyrka
Kontakt: Albina Veisland

Onsdagar kl. 16.30-17.30 Sångfåglarna  
(barn F-2) i Sankt Knuts kyrka/församlingsgård. 
Onsdagar kl. 17.45-18.30 Stjärnorna  
(barn åk 3 och uppåt) i Sankt Knuts kyrka
Kontakt: Natasha Wåhlander

Ungdomskörer
Tisdagar kl. 16.30-17.30 Aqua (ungdomar) 
i Sankt Hans kyrka
Kontakt: Albina Veisland

Torsdagar kl. 18.50-20.20 Con Dios Flickor  
(årskurs 7 - gymnasiet)  i Maria Magdalena kyrka
Söndagar kl. 13.00-14.00 Con Dios Pojkar  
(årskurs 7- gymnasiet)  i Maria Magdalena kyrka
Kontakt: Makiko Nakamura-Ottosson

Nyfiken på...
Noa Edwardsson,  
körledare Ad orientem

Vad är det roligaste med 
ditt uppdrag? 
 Att sprida evangeliet och skapa  
 gemenskap mellan människor!
Vad är det godaste på påskbordet? 
 Musten, utan tvekan.
Beskriv Lunds östra stadsförsamling 
med tre ord: 
 Församlingen i centrum!

Vuxenkörer
Onsdagar kl. 18.30-20.30 Körisma   
i Sankt Hans kyrka
Kontakt: Albina Veisland

Tisdagar kl. 13.30-14.30 Fäladskören  
(udda veckor, med vissa undantag)   
i Sankt Hans kyrka
Kontakt: Natasha Wåhlander

Ad Orientem  - ny kör
Sankt Hans vokalensemble och Maria Magdalena- 
kören har gått ihop och bildat kören Ad Orientem 
(Mot öster). En vuxenkör i blandad sättning.  
Vi övar tisdagar kl. 19.00-20.45,  
vårterminer i Maria Magdalena kyrka och  
höstterminer i Samarbetskyrkan Sankt Knut.
Vi sjunger främst på gudstjänster och mässor, men 
gör även egna konsertprojekt.  
Körvana och grundläggande notläsning behövs.
Välkommen med din anmälan till:  
Noa Edwardsson på noaedwardssonn@gmail.com
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Musik och kör
Mässa i jazzton
Söndag 18 februari kl. 10.00 i Samarbetskyrkan 
Sankt Knut
Trio "Jazzton": Kjell Herlöfsson, piano,  
Sven-Olof Larsson, bas och Lars Nilsson, flygelhorn.
Blandad musik från den amerikanska visboken, 
swing, bossanova, evergreens, kyrkliga låtar  
signerade Duke Ellington mm. 

Högmässa med gospelmusik
Söndag 3 mars kl. 10.00 i Samarbetskyrkan 
Sankt Knut
Gospelprojektkör under ledning  
av Magnus Tuvesson.

Konsert - Vårserenad
Lördag 9 mars kl. 18.00 i Maria Magdalena kyrka
Tillsammans med dirigenten Kjell-Åke Bjärming 
och Kammarorkester 2001 välkomnar vi våren.

Konsert - Poulen
Lördag 20 april kl. 16.00 i Sankt Hans kyrka
med musik av Poulenc

Musikmässa
Söndag 21 april kl. 16.00 i Maria Magdalena kyrka
”Take These Wings and learn to fly”
Take this song and learn to sing 
Take this heart and set it free 
Ungdomskören Con Dios sjunger och spelar med 
glädje på vägen till livet.

Konsert
Lördag 4 maj kl. 16.00 i Sankt Hans kyrka
med körer och jazz band

Konsert 
Lördag 18 maj kl. 16.00 Konsert i Sankt Hans kyrka
med musik av Schnitke, Pärt, Prokofjev mm.

Vårkonsert
Lördag 25 maj kl. 16.00 i Samarbetskyrkan  
Sankt Knut
med Vox Feminea.

Försommarkonsert
Lördag 1 juni kl. 17.00 i Maria Magdalena kyrka 
med musikcollage ”Den gröna ängen”  
av Lars Widell m.fl. 
Det finns alltid vägar till förändring. Världen väntar 
på oss därute. Vi sjunger in sommaren! 
Barnkörerna: Pinglorna I, Pinglorna II, Bjällrorna, 
Småklockorna, Klockorna, ungdomskören Con Dios 
Anna Nyberg, flöjt,  
Makiko Nakamura-Ottosson, körledare 
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Barn & familj
Himmel & Pannkaka!
Maria Magdalena kyrka 
Tisdag 12 mars kl. 17.00 Pinglorna I sjunger. 
Tisdag 23 april kl. 17.00 Pinglorna II sjunger.
Sankt Hans kyrka
Onsdag 28 februari kl. 16.30
Onsdag 17 april kl. 16.30
Onsdag 29 maj kl. 16.30
Välkomna!

Minikyrkan
Under våren kommer Eugene Nallander att 
börja arbeta i församlingen. Han har blivit 
anställd för att vara präst i den gosedjurs-
församling som ska börja fira gudstjänst i 
Minikyrkan på Maria Magdalena. Eugene 
har tidigare arbetat i Bryssel som tjänste-
man i EU parlamantet. Beslutet att istället 
utbilda sig till präst växte fram långsamt.
 -Jag började fundera mycket över samband, säger 
Eugene, över hur små och stora saker hänger ihop 
och över hur Gud kan vara verksam i det lilla, så 
småningom förde det mig hit. 
Första gudstjänsten med gosedjursförsamlingen blir 
den 14 april på Act-ivitetsdagen.

Nyfiken på…
Kaisa, barnkyrkoledare. 

Vad är det roligaste med ditt uppdrag? 
 Att få prata med barn om deras 
 tro och höra alla kloka tankar de har. 
Vad är det godaste på påskbordet?
 Ägg och lax 
Beskriv Lunds östra stadsförsamling med tre ord: 
 Öppenhet, gemenskap och välkomnande.

Barnkalas
Söndagen den 28 april bjuder vi in alla barn som 
fyller 7, 8 eller 9 år under 2024 till barnkalas i Sankt 
Hans kyrka. Vi börjar med mässa kl. 10.00 för stora 
och små. Därefter startar barnkalaset med allt från 
korvgrillning, skattjakt, fiskdamm, tårta och ansikts-
målning. Håll utkik efter din inbjudan i brevlådan 
eller skriv upp dagen redan nu.
Till mässan kl. 10.00 är självklart alla välkomna 
oavsett ålder. 
Sammanlyst med Samarbetskyrkan Sankt Knut.

Sommarläger i Knut 2024, vecka. 26

Vi träffas dagtid, tisdag, onsdag och torsdag, eventuell övernattning till fredagen. I en härlig gemenskap upp-
täcker vi Bibelns berättelser tillsammans, leker, sjunger, pysslar och åker på cykelutflykter tillsammans.  
För barn som gått ut årskurs 1-6. Anmälan till kristina.hellaeus@svenskakyrkan.se senast 10 maj.  
Begränsat antal platser. Kostnad 250 kr

Barnen har en särskild plats i Guds 
rike och även i vår församling.  
Här finns allt från babyrytmik  
till scouter, barnkörer och  
ungdomsgrupper.  
Se vår hemsida för mer information.
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Tro & vardagsliv
Diakoniöppet (öppen mottagning)

Välkommen att träffa en diakon för rådgivning, stöd 
och samtal.
Tisdagar 13.30-15.30 hos Malin i Sankt Hans kyrka
Onsdagar 10.00-12.00 hos Sebastian i  
Maria Magdalena kyrka
Torsdagar 13.30-15.30 hos Ulla i Samarbetskyrkan 
Sankt Knut.
Behöver du stöd i hur du söker stiftelser- och fond-
medel? Välkommen på våra öppettider från och med 
den 12 mars.

Du behövs! 
I Sankt Knuts församlingsgård är det språkcafé varje 
tisdag kl. 16-17.30. Besökare som vill träna att prata 
svenska eller kanske ha hjälp med läxor kommer och 
vi behöver bli fler ideella. Om du tycker detta låter 
spännande och meningsfullt så kontakta 
Ulla Frisk Hobro, diakon, 046-718816,  
ulla.friskhobro@svenskakyrkan.se.

Klädbytardag
Har du kläder som du gillar men inte använder längre? 
Skulle du vilja få några nya? Kom på klädbytardag i 
Sankt Hans kyrka. Söndagen den 17 mars blir det 
en heldag i kyrkan. Alla kläder som inte blir bortbytta 
och som du inte vill ta med dig tillbaka kommer 
skänkas. Mer information kommer när det närmar 
sig, håll utkik!

Tro och Vetande på  
Råbylunds Gård
Ett samarbete mellan Lunds östra stadsförsamling 
och Råbylunds gård 
-Samtal som berör på djupet  
-Med personliga livsberättelser 
-I en varm, öppen miljö, över en enkel bit mat 
Håll utkik på hemsidan för vårens datum!

Sopplunch
Onsdagar kl. 12.30 Sankt Hans kyrklänga 
Kontaktperson: Kerstin Årnes
Torsdagar kl. 12.15 Sankt Knuts församlingsgård 
Kontaktperson: Gina Anderberg

Våffelcafé
6/2, 12/3, 2/4, 7/5 och 4/6 kl. 14-15.30  
Sankt Hans kyrklänga 
Kontaktperson: Kerstin Årnes RÅBYLUNDS 

GÅRD

Vi kan möta Gud alla dagar i veckan.  
Församlingen har många öppna 
mötesplatser för olika intressen, t ex. 
handarbete, promenader, existentiella 
samtal, bibelstudier, psalmsång eller 
sopplunch. Många av dessa  
verksamheter drivs av ideella krafter. 
Se vår hemsidan för att få veta mer. 
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Dop, vigsel & begravning

Medlemskap

Nyfiken på…
Eva Andersson, administratör

Vad är roligast med ditt jobb?
 Kontakten med församlingsbor.  
Vad är det godaste på påskbordet?
 Ägg och sill.  
Beskriv Lunds östra stadsförsamling  
med tre ord: 
 Stor, mångfald, glädje. 

Drop-in-dop
26 maj kl. 10.00 Mässa för små och stora  
i Samarbetskyrkan Sankt Knut 
Vi har doptema och möjlighet för drop-in dop efter 
gudstjänsten. Det är en sammanlyst gudstjänst med 
Sankt Hans. Det blir mycket musik o tårta efteråt

Du vet väl om att du kan boka dop, vigsel eller  
begravning i någon av våra fyra kyrkor.  
Detta gör du via vår gemmensamma expedition på 
046 - 71 88 88.

För att boka någon av våra lokaler för dopkaffe eller 
minnesstund så ringer du vår administratör Eva som 
hjälper dig. Henne når du på 046-71 87 85.

Du är välkommen till kyrkan oavsett om du är 
medlem eller ej. Att tro är att våga lita på något utan 
att veta helt säkert. Hur och varför vi kristna tror 
varierar, men i grunden handlar det om vår relation 
till Gud. En relation som kan se väldigt olika ut för 
olika människor, och under olika perioder av livet. 
I Svenska kyrkan finns det plats för dig som tror 
eller tvivlar. För dig som längtar efter rättvisa och 
en bättre värld, som vill sjunga i kör, som värnar 
våra kyrkobyggnader och kulturarvet och för dig 
som vill ha gemenskap. Är du medlem hjälper du 
Svenska kyrkan att jobba för allt detta och mycket 
mer, du hjälper till att skapa gemenskapsträffar för 
människor i alla olika åldrar och livssituationer, för 
att stöd ska finnas där när du och dina medmänniskor 

behöver hjälp, men också för när det inte behövs just 
nu. Fred i världen och en bättre planet.  Vi gör det 
tolv månader om året, i vår församling, i Sverige och 
i världen. Som medlem kan du också vara med och 
påverka kyrkans framtid genom att rösta i Kyrko- 
valet vart fjärde år. Du kan bli medlem i Svenska 
kyrkan oavsett om du har varit medlem tidigare 
eller inte. Det kostar ingenting att lämna Svenska 
kyrkan.  Vi samarbetar inte med företag som annon-
serar på nätet om utträde ur Svenska kyrkan. Som 
medlem i Svenska kyrkan betalar du en medlems- 
avgift, också kallad kyrkoavgift. Hur mycket du 
betalar i kyrkoavgift beror dels på din inkomst och 
dels på vilken församling du tillhör. 
Kontakta oss gärna om du har några frågor!
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Kontakta oss! 
Församlingsexpedition, 046-71 87 85

Församlingsherde
Marcus Nylander, 046-71 87 81 
marcus.nylander@svenskakyrkan.se

Samarbetskyrkopräst
Malin Thoresdotter Jonsson, 046-71 88 89 
malin.thoresdotterjonsson@svenskakyrkan.se

Komminister
Ann-Charlotte Miller, 046-71 87 97 
ann-charlotte.miller@svenskakyrkan.se
Oskar Styf, 046-71 88 25 
oskar.styf@svenskakyrkan.se
Anna Leis, 046-71 88 43 
anna.leis@svenskakyrkan.se
Helena Agrell, 046-71 88 18 
helena.agrell@svenskakyrkan.se
Michael Peters, 046-71 89 28 
michael.peters@svenskakyrkan.se

Diakon
Sebastian Becke, 046-71 87 82 
sebastian.becke@svenskakyrkan.se
Ulla Frisk Hobro, 046-71 88 16  
ulla.friskhobro@svenskakyrkan.se
Malin Lundin Svendenius, 046-71 87 91 
malin.lundinsvendenius@svenskakyrkan.se

Musiker
Makiko Nakamura-Ottosson, 046-71 87 86 
makiko.nakamura-ottosson@svenskakyrkan.se
Natasha Wåhlander, 046-71 87 92  
natasha.wahlander@svenskakyrkan.se
Albina Veisland 046-71 87 96 
albina.veisland@svenskakyrkan.se

Pedagog
Karoline "Line" Henriksson, 046-71 87 83 
karoline.henriksson@svenskakyrkan.se
Jonna Nilsson, 046-71 88 20 
jonna.nilsson@svenskakyrkan.se
Kristina Hellaeus, 046-71 87 99 
kristina.hellaeus@svenskakyrkan.se
Lovisa Wanngren, 046-71 87 88  
lovisa.wanngren@svenskakyrkan.se

Kyrkvaktmästare
Magnús Hallgrimsson, 046-71 88 21 
magnus.hallgrimsson@svenskakyrkan.se
Pernilla Eborn, 046-71 87 94 
pernilla.eborn@svenskakyrkan.se

Församlingshemsvärd
Kerstin Årnes, 046-71 88 22 
kerstin.arnes@svenskakyrkan.se
Gunilla Molin, 046-71 87 77 
gunilla.molin@svenskakyrkan.se
Gina Anderberg, 046-71 89 15 
gina.anderberg@svenskakyrkan.se

Lokalbokning kontakta: 
Församlingsadministratör
Eva Andersson, 046-71 88 28 
eva.andersson2@svenskakyrkan.se

Församlingsråd
Ordförande Per Runeson 
per.runeson@telia.com

EFS-föreningen på Sankt Knut
Ordförande Kenneth Ferm, 0761 77 19 35 
kenneth.b.ferm@gmail.com

Montessoriförskolan Triangeln 
046-71 87 89 
triangelns.forskola@svenskakyrkan.se 
Bokning av dop, vigsel och begravning
Pastorsexpeditionen, 046-71 88 88 
lundspastorat.exp@svenskakyrkan.se
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Stora Råby kyrka 
Stora Råby byaväg 7  
224 80 Lund

Maria Magdalena kyrka 
Flygelvägen 1 
224 72 Lund

Sankt Hans kyrka 
Fäladstorget 32 
226 58 Lund

Samarbetskyrkan Sankt Knut 
Samarbetskyrka med EFS 
Linero Torg 12 
224 76 Lund

Kontakt:
Expedition: 046-71 87 85 
Måndag, onsdag, torsdag, fredag 09.00 - 12.00, tisdag 13.00-16.00 
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/lundsostrastadsforsamling 
E-post: lund.ostrastads.forsamling@svenskakyrkan.se 
Facebook: www.facebook.com/lundsostrastadsforsamling

KYRKGUIDEN
Ladda ner appen "Kyrkguiden" på din  
telefon så får du veta vad som händer inom Svenska kyrkan.

Ett informationsmagasin från Svenska kyrkan, Lunds östra stadsförsamling som delas ut fyra gånger per år.  
Ansvarig utgivare: Marcus Nylander. Tryck: Bloms Tryckeri AB. Utdelning: SDR Eslöv 
Omslagsbild: Alex & Martin /IKON. Foton: Ikon, Pxhere.com, Församlingens bildarkiv 
Lunds östra stadsförsamling samarbetar med 
Med reservation för ändringar och tryckfel.

Ideell? - Vad längtar du efter?
Gudstjänstvärd, fikafixare, medvandrare, stötta vid Språkcafé, växtfixare, sjunga i kör, spela i gudstjänsten, 
teknikstöd, engagera dig i vårt internationella arbete (ACT) eller våra kreativa grupper, medhjälpare i barn-
verksamheten eller ung ledare i vår ungdsomverksamhet? Eller något helt annat?

Välkommen att höra av dig till någon av församlingens diakoner om du vill engagera dig eller veta mer.  
Kontaktuppgifter hittar du på sidan 15 eller på vår hemsida:  
www.svenskakyrkan.se/lundsostrastadsforsamling

O
D

R Total till hushåll


